关于2019年市级农村危房改造补助对象的
公   示
根据如皋市人民政府扶贫工作办公室、如皋市慈善基金会、如皋市住房和城乡建设局《关于切实保障全市建档立卡农户住房安全工作的通知》（皋扶办〔2019〕20号、皋建办〔2019〕194号）文件精神，现将符合拟第二批补助对象的名单进行公示，欢迎广大群众和社会各界进行监督。如有异议，请于10日内（2020年2月1日前）向市扶贫办、市慈善基金会、省级农村危房改造试点领导组办公室反映。市扶贫办地址：市行政中心B709室，电话87199972；市慈善基金会地址：如城街道观风路1号，电话87656543；市省级农村危房改造试点领导组办公室地址：市行政中心B207室，电话87199196。

附件：如皋市2019年市级第二批农村危房改造补助对象名单
如皋市人民政府扶贫工作办公室
如皋市慈善基金会
如皋市省级农村危房改造试点领导组办公室
2020年1月21日
附件：

如皋市2019年市级第二批农村危房改造补助对象名单

                              2020年1月21日

	序号
	乡（镇）
	村（社区）
	户主姓名
	改造方式

	1
	城南街道
	城南街道申徐17组
	陈小华
	新建

	2
	城南街道
	城南街道申徐17组
	陈宽圣
	新建

	3
	城南街道
	城南街道申徐6组
	徐井如
	新建

	4
	长江
	长江范刘5组
	阮昌斌
	修缮

	5
	长江
	长江薛窑28组
	朱来芳
	修缮

	6
	白蒲镇
	白蒲镇斜庄村9组
	尤良儿
	维修

	7
	下原
	下原陈桥村22组
	郭美玉
	维修

	8
	吴窑镇
	吴窑镇龙河村9组
	崔松祥
	新建

	9
	九华
	九华营房21组
	潘国美
	维修

	10
	九华
	九华营防18组
	李宗华
	维修

	11
	搬经
	搬经朱夏10组
	王桂莲
	新建

	12
	搬经
	搬经朱夏35组
	曹亚如
	新建

	13
	搬经
	搬经中心19组
	申金桂
	新建

	14
	搬经
	搬经林上1组
	陈素梅
	维修

	15
	搬经
	搬经梅甸9组
	佘德稳
	新建

	16
	搬经
	搬经鲍庄18组
	袁兰凤
	新建

	17
	搬经
	搬经横埭19组
	贺远林
	新建

	18
	搬经
	搬经土山16组
	顾玉祥
	维修

	19
	搬经
	搬经土山1组
	谢林
	新建

	20
	搬经
	搬经兴夏29组
	曹功生
	维修

	21
	搬经
	搬经袁庄20组
	石征才
	新建

1